
Stránka 1 z 3

OBJEDNÁVKA
čj.: 31482/2023-VLRZ/VKP/EU    RIS: 2023/NO0/14/003036

Výtisk číslo: 1
Počet listů: 3

Počet příloh: 0

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
 zastoupená Ředitelem VK Praha Ing. Milanem Červeným
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
 Bankovní spojení: 
 Kontaktní osoba: 
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:
IVN s.r.o.
Břehová 202/4
110 00 Praha 1
IČO: 27077985
DIČ: CZ27077985
Email: eshop@ivn.cz
Kontaktní osoba:

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující
            Službu – Zhotovení pracovních oděvů – jednotného pracovního oblečení pro
            zaměstnance pracující na recepci:

set uniforma pro osobu – košile, bolerko, vesta, kalhoty dámské nebo sukně nebo
kombinace, 1x pracovní obuv pro celkem 6 osob (č. nipez: 18100000-0).

zhotovení pracovního ošacení osob Kč/ks ks Kód zboží dle katalogu celk.Kč

bolerko na vazačku, DR, úplet Igor 6
MRJX066-50/1005

17 220 Kč

vesta – úplet Igor 6
MRJX066-50/1005

9 042Kč

kalhoty dám. Ohrnovací, hladké, strečové 8
MRBX065-50/1005

11 048 Kč

sukně pružný pas, strečová - Igor 4
MRSX065-50/1005

5 524 Kč

košile bílá (cotton/pol./el) 18
ASKX833 - 38/1005/1025

22 770 Kč

Pracovní obuv 6 8 130 Kč

celkem Kč (bez DPH) 73 734 Kč



Stránka 2 z 3

2. Dodání služby se sjednává cena dle platného ceníku zboží v celkové částce 73 734,-Kč
včetně poštovného a balného bez DPH (částka s DPH 89 218,14 Kč). V takto stanovené
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky
(náklady na dopravu, balné apod.).

3. Doprava za zákazníkem v rámci měření a potřebných zkoušek, 2x zdarma, dodání zboží
na adresu objednatele.

4. Součástí dodávky bude i vyšití loga společnosti 6x na vestu + 6x na bolerko. Celková
cena za vyšití nepřesáhne částku – výroba vyšívací matrice 1 000 Kč bez DPH + 1 x
vyšití za částku max 140 Kč bez DPH.

            Ze strany dodavatele bude dodáno logo pro zhotovení vyšívací matrice a bude dodán
            odstín výšivky dle firemní identity a bude odsouhlaseno umístění a velikost firemního
            loga na oblečení.

Celková cena zakázky nepřesáhne:
 Zboží viz specifikace            73 734,- Kč bez DPH    89 218,14 Kč vč. DPH
 Zhotovení výšivek celkem     2 680,- Kč bez DPH       3 242,80 Kč vč. DPH

            Celková cena max. činí 92 461,- Kč vč DPH

5. Dodavatel dodá zhotovené zboží na základě objednávky nejdéle do 30. 11.2023 na
doručovací adresu.

6. Místem doručovacím je adresa: Vítězné náměstí 684/4, Praha 6.
7. Dodavatel vystaví zálohovou fakturu na celkovou částku 50 000 Kč bez DPH. Zálohová

faktura bude ze strany objednatele před zahájením výroby uhrazena.

Ostatní dodací podmínky:
Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží na uvedené adrese;

- poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce uváděných v platném ceníku;

- službu dodat v termínu do 30.11.2023;

- při předání bude zpracován předávací protokol, za zpracování předávacího protokolu
zodpovídá kontaktní osoba objednatele.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého
plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude
provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře);

- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí



Stránka 3 z 3

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje
plnění;

- dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách dle dodacích listů.;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu
objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do
30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);

- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání  dle daňového dokladu
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;

- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;

- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Sankce:

- v případě, pokud nebude předmět zakázky jako celek dodán do 30.11. 2023 bude za
každý započatý den účtováno penále 1% z celkové částky vč. DPH / 1 den prodlení
v plnění.

V Praze dne  31.srpna 2023
Za objednatele:

Ředitel VK Praha Ing. Milan Červený

Podpis a razítko

Objednávku akceptuji.

V …………………………………..
Za dodavatele: jednatel společnosti: Ivana Jedlicka

Podpis a razítko




